檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃惠珍

電話：02-77346966

電子郵件：cordelia@ntnu.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：師大科教中字第1071032022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請本校科學教育中心辦理

之「國中小科學探究與實作教學推廣計畫計畫」進階工作

坊，請貴局（府）鼓勵並轉知所屬自然科學學習領域輔導

團及各國中、小學在職自然科學教師報名參與，請查照。

說明：

一、旨揭計畫培訓之目的主要藉由科展指導的經驗，利用實作

課程讓中小學自然科學教師瞭解自然科學探究教學之精神

與策略、老師扮演之角色，期能有效開發出實用的課程進

行教學，並介紹法國動手作(La main a la pate)基金會

的理念，培養與強化教師識能。

二、參加對象：國中、小學在職自然科學教師。

三、各場次課程時間及地點：中區：107年12月1至2日，上午

8:50至下午16:10，上限30人，彰化縣彰化市光復路62號

，國立彰化女子高級中學。南區：107年12月8至9日，上午

8:50至下午16:10，上限30人，高雄市三民區建國三路50

號，高雄市立高雄高級中學。北區國小組：107年12月15至

16日，上午8:50至下午16:10，上限30人；北區國中組：1

7

071070009203

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:107/11/13

■■■■■■■無附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

07年12月15至16日，上午8:50至下午16:10，上限30人，

臺北市文山區汀州路四段88號，本校公館校區科教大樓。

四、報名日期：即日起至各場次開始前4日為止，各區名額以3

0為上限，敬備午餐，報名網址請參考如下（http://w2.d

orise.info/sonl15/Default.aspx)；參加並完成課程之

教師可核發12小時研習時數。

五、如有未盡事宜，逕洽計畫助理：黃惠珍女士電話：02-773

4-6966；鄧弘仁先生電話：02-7734-6966；02-7734-6965

、E-mail：cordelia@ntnu.edu.tw、alomar@ntnu.edu.tw

。

正本：各縣市政府、各縣市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、本校科學教育中心 2018-11-13
12:22:56

校長 吳正己